
 

2023年2月吉日 

お得意様 各位 
株式会社 日本ピスコ 

 
SUS316相当ボールバルブ 価格改定 および オープン価格化のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社 SUS316相当ボールバルブにつきまして、価格改定およびオープン価格化をさせていただきます。 

ご高承のとおり、昨今の世界情勢によりステンレス価格の高騰が続いております。 
弊社としましても、企業努力につとめ価格を維持して参りましたが、今後の情勢も不透明であり、止むを得ず価格改定
せざるを得ない状況となりました。 
お得意様におかれましては、大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解、ご了承のほど宜しくお願い申し

上げます。 
敬具 

 

記 
 
1．対象商品・改定内容 
 

対象商品 形式 改定後 価格改定率 
SUS316相当ボールバルブ 

10シリーズ 
NSBVF10-□ オープン価格 +40％ 

SUS316相当ボールバルブ 
30シリーズ 

NSBVF30-□ オープン価格 0％ 

SUS316相当ボールバルブ 
継手付タイプ 

NSBV10-□ オープン価格 +10％～15％ 

バタフライレバー単体 NSBL10-□ オープン価格 0％ 

 
※オープン価格に変更の為、実際の価格は担当営業所にてお見積もり致します。 

 
 
2．実施日 2023年 5月1日受注分より 
 
 
 
 
 
 
 
ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所へお問合せください。 


